
, bez možnosti další slevypevná cenaP

STYČNÍKOVÁ DESKA S HROTY

, bez možnosti další slevypevná cenaP

KOTEVNÍ PRVEK TYP U
s PROLISEM

, bez možnosti další slevypevná cenaP

ÚHELNÍK 90° TYP4 PROLIS

, bez možnosti další slevypevná cenaP

KOTVÍCÍ BOTKA ČTVERCOVÁ

PATKA KOTEVNÍ DO BETONU TYP "U” STAVITELNA PATKA PILÍŘE

PATKA KOTEVNÍ DO BETONU
TYP "U" PROLISEMS

x pro ukotvení tlačených

sloupků nebo pilířů k

betonovým podkladům

x připevnění sloupků

pomocí  vrutů do dřeva

x výhodou je uložení sloup-

ků nad vlhkýmprostředím

x pro ukotvení tlačených sloupků nebo

pilířů k betonovým podkladům

x připevnění možné také pomocí

svorníků

x maximálně 50 mm nad betonem, pak

je možno namáhat i na ohyb

x pro upevnění jednoduchého

spoje

x používat vždy protilehle

x montáž se zpravidla provádí

ve specializovaných firmách,

které používají speciální lisovací

stolice

x pro ukotvení tlačených sloupků nebo

pilířů k betonovým podkladům

x podkladní desku je možno

i zabetonovat

x délka stavěcího šroubu maximálně

100 mm nad betonem

x pro ukotvení tlačených sloupků

nebo pilířů k betonovým

podkladům

x maximálně 50 mm nad betonem

x prolis zabrání nahnívání

dřevěných sloupků

BULLDOG

, bez možnosti další slevypevná cenaP

9,18 Kč/ks

, bez možnosti další slevypevná cenaP

65 x 90 x 90 x 2,5 mm

1,3 Kč/ks0

24 x 105 x 1,0 mm

, bez možnosti další slevypevná cenaP

102,- Kč/ks

110 x 110 x 250 x 4,0 M24 volná matka

108,80 Kč/ks

100 x 80 x 4,0 mm s prolisem

7,74 Kč/ks

Bulldog 75 / 23 x 1,3 mm Zn

, bez možnosti další slevypevná cenaP

108,80 Kč/ks

120 x 100 x 4,0 mm s prolisem

INDIVIDUÁLNÍ
PŘEPRAVNÉ

?

INDIVIDUÁLNÍ
PŘEPRAVNÉ

?
INDIVIDUÁLNÍ
PŘEPRAVNÉ

?

INDIVIDUÁLNÍ
PŘEPRAVNÉ

?

INDIVIDUÁLNÍ
PŘEPRAVNÉ

?
INDIVIDUÁLNÍ
PŘEPRAVNÉ

?

68,43 Kč/ks

100 x 100 x 150 mm

59,93 Kč/ks

80 x 80 x 4,0 mm

Ceny uvedeny bez DPH, platné k 1.5.2018

x pro ukotvení tlačených

sloupků nebo pilířů k

betonovým podkladům

x výhodou připevnění prvků

pomocí vrutů přímo do

betonu

x prolis zabrání nahnívání

dřevěných sloupků

313

SORTIMENT PRO STAVBUSORTIMENT PRO STAVBU CZ


